
UCHWAŁA NR 8/2015/2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Chełmży 

z dnia 15.12.2015 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Szkół w Chełmży. 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1 i art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1991 r. Nr 95 poz. 425 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół  

w Chełmży uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega następujący zapis w Statucie Zespołu Szkół w Chełmży: § 99 ust.1 pkt 11) 

„pisemnego usprawiedliwiania swojej nieobecności w szkole, najpóźniej w termie 3 dni po 

przyjściu na zajęcia” nadaje się brzmienie: „pisemnego usprawiedliwiania swojej 

nieobecności w szkole, najpóźniej w termie 7 dni po przyjściu na zajęcia”.   

§ 2. Uchyla się zapis § 99 ust.1 pkt 12): „noszenia identyfikatora w czasie przebywania na 

terenie szkoły”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca RP 

Dyrektor ZS w Chełmży 

Katarzyna Komakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do UCHWAŁY NR 8/2015/2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Chełmży 

z dnia 15.12.2015 r. 

 

 

Zmiany w Statucie mają na celu umożliwienie uczniom wywiązywanie się z obowiązku terminowego 

dostarczania wychowawcy klasy usprawiedliwień nieobecności w szkole – trzydniowy termin 

powodował, że nie zawsze uczniowie mieli taką możliwość. 

Zniesienie obowiązku noszenia identyfikatorów wynika ze specyfiki szkoły, która jest mała, 

kameralna, w związku z czym nauczyciele i pracownicy dobrze znają młodzież. Ponadto stałe 

monitorowanie wejścia zapobiega dostaniu się na teren szkoły osób postronnych, mogących 

stanowić zagrożenie bezpieczeństwa. W związku z powyższym obowiązek noszenia identyfikatorów 

jest bezzasadny. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


